

55/164/22	Тракторист	3.1	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
56/164/22	Тракторист	3.1	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
57/164/22	Тракторист	3.1	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
58/164/22	Тракторист	3.1	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
59/164/22	Тракторист	3.1	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
60/164/22	Тракторист	3.1	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
61/164/22	Тракторист	3.1	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
62/164/22	Тракторист	3.1	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
63/164/22	Тракторист	3.1	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
64/164/22	Тракторист	3.1	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
65/164/22	Тракторист	3.1	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
66/164/22	Тракторист	3.1	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
67/164/22	Тракторист	3.1	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
68/164/22	Токарь	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
69/164/22	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Хозяйственная база																										
70/164/22	Администратор	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
71/164/22	Кладовщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
72/164/22 А	Подсобный рабочий	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
72- 1/164/22 А (72/164/2 2А)	Подсобный рабочий	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
73/164/22	Виноградарская бригада №5 Бригадир	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74/164/22	Виноградарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 19.05.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор

(должность)

(подпись)

А.Г. Ермаков

(Ф.И.О.)

(дата)

19.05.2022

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель генерального директора

(должность)

(подпись)

Д.В. Герге

(Ф.И.О.)

(дата)

19.05.2022

Главный инженер

(должность)

(подпись)

В.В. Авербашев

(Ф.И.О.)

(дата)

19.05.2022

Главный механик

(должность)

(подпись)

С.И. Шрам

(Ф.И.О.)

(дата)

19.05.2022

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

О.Н. Самойленко

(Ф.И.О.)

(дата)

19.05.2022

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

И.Г. Емец

(Ф.И.О.)

(дата)

19.05.2022

Председатель ПК

(должность)

(подпись)

Н.М. Султангалиева

(Ф.И.О.)

(дата)

19.05.2022

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4301

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Виноградов А.Н.

(Ф.И.О.)

19.05.2022

(дата)